
 
 WOJSKOWE CENTRUM 

          KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA 

                                                       Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 

 

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r. 

Wykonawcy postępowania nr 12/D/2023 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czekolad,  Sprawa 

12/D/2023. 

Informacja z otwarcia ofert 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  zwaną 

dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje informacje z  otwarcia ofert w dniu 20.03.2023 r. o godz. 9:05 w postępowaniu na: „Dostawę czekolad ”.  

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 20.03.2023 r. do godz. 9.00, złożono następujące oferty: 

Numer 

Oferty 

 

 

 

Kryteria wyboru oferty 

Oferta Nr 1.  Oferta Nr 2. 

Avingo-Patryk Sterliński  

ul. Owocowa 2  

05-140 Dosin  

woj. Mazowieckie  

NIP 1251578116 

GASTROMAX MACIEJ SARŻALIŃSKI, 

ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA  

ul. NASIEGNIEWO 112B  

87-811 FABIANKI woj. Kujawsko-

Pomorskie 

NIP 8882481217 

 

 

Cena oferty  781 374,22 zł.  1 046 484,00 zł. 

Termin ważności produktu (TW) 
12 miesięcy. 15 miesięcy. 

 Jakość produktu 
Na podstawie złożonych próbek Na podstawie złożonych próbek 

 

Sporządziła M. Luciak 


